
ND ASR GE, RO, BL
Atraminis įkišamo nipelio žiedas

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
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Savybės
Medžiaga plastikas

Nuoroda
Atraminis žiedas yra įvairių spalvų žarnų linijų žymėjimui.

Prekė
Pavadinimas DN* Dydis Colis A B C D Spalva
 (mm) (mm) (mm) (mm)
ND 06 ASR GE
ND 10 ASR GE
ND 13 ASR GE
ND 16 ASR GE
ND 19 ASR GE
ND 25 ASR GE
 
ND 06 ASR BL
ND 10 ASR BL
ND 13 ASR BL
ND 16 ASR BL
ND 19 ASR BL
 
ND 06 ASR RO
ND 10 ASR RO
ND 13 ASR RO
ND 16 ASR RO
ND 19 ASR RO

6
10
12
16
19
25
 
6
10
12
16
19
 
6
10
12
16
19

4
6
8
10
12
16
 
4
6
8
10
12
 
4
6
8
10
12

1/4"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"
1"
 
1/4"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"
 
1/4"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"

4,95
5,00
5,90
6,00
5,95
6,00
 
4,95
5,00
5,90
6,00
5,95
 
4,95
5,00
5,90
6,00
5,95

17,85
22,10
24,70
29,80
32,70
38,65
 
17,85
22,10
24,70
29,80
32,70
 
17,85
22,10
24,70
29,80
32,70

8,50
11,50
14,80
18,00
21,50
27,70
 
8,50
11,50
14,80
18,00
21,50
 
8,50
11,50
14,80
18,00
21,50

15,10
19,15
22,15
27,10
30,10
36,10
 
15,10
19,15
22,15
27,10
30,10
 
15,10
19,15
22,15
27,10
30,10

geltona
geltona
geltona
geltona
geltona
geltona
 
mėlyna
mėlyna
mėlyna
mėlyna
mėlyna
 
raudona
raudona
raudona
raudona
raudona


